
UCHWAŁA NR XXIII/149/2013 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie zamiaru połączenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie z Gminnym 

Ośrodkiem Upowszechniania Kultury w Jemielnie 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 , art. 9 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz 

art.9 , art.18 i art.19 ustawy z dnia 25 października1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012r. Nr 406 ) i art. 10 , art.13 ust.2 , ust.7 , ust.8 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U z 2012 r. Nr 642 ) Rada Gminy 

Jemielno uchwala , co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zamiar połączenia z dniem 1 sierpnia 2013 r. Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Jemielnie z Gminnym Ośrodkiem Upowszechniania Kultury w Jemielnie. 

 

§ 2. 

Po połączeniu instytucji kultury, o których mowa w §1 instytucja kultury będzie działała jako 

Gminny Ośrodek Kultury  Bibliotek i Turystyki w Jemielnie. 

 

§ 3. 

Zamiar połączenia instytucji kultury podyktowany jest potrzebą poprawy efektywności 

wykonywania zadań własnych gminy z zakresu kultury. 

 

§ 4. 

Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się w celu zasięgnięcia opinii: 

1. Krajowej Radzie Bibliotecznej, 

2. Dolnośląskiej Bibliotece Publicznej we Wrocławiu 

 

§ 5. 

 Zobowiązuje się Wójta Gminy Jemielno do wystąpienia, po uzyskaniu opinii o których 

mowa w § 4, do ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego o 

wyrażenie zgody na połączenie instytucji kultury, o których mowa w § 1. 

 

§ 6. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie informacji 

Publicznej Gminy Jemielno, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Jemielno. 

 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 8. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


